
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

 

 

 

        Příloha k rámcové dohodě – Souhlas Dalšího účastníka s přistoupením k Rámcové dohodě 

 

Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace 

Zastoupena: Mgr. Marií Lukovskou, ředitelkou školy 

Sídlo organizace: Horymírova 2978/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

IČ: 70944628 

Zapsaná v obchodním rejstříku u KOS v Ostravě, oddíl Pr, vložka č.58 

Bankovní spojení: xxx Komerční banka a.s.  

 

Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace (dále jen „Další 
účastník“) tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 21.12.2017 mezi smluvními stranami: Statutární město 
Ostrava a O2 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se 
seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je 
dodržovat.  

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3 
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen uhradit společnosti O2  
částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi 
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a 
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou 
k dispozici na kontaktních místech společnosti O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 
 
  
   
V Ostravě, dne 3.1.2018  ………………………………….. 
  Mgr. Marie Lukovská 
  ředitelka školy   
                                                                                       
                                                                                                                   
            
 


